



Meşe Kereste Broşürü

Meşe Kereste

Meşe Kereste, kalın ve seyrek halkalı sert meşe kereste yapıların dış ve iç bölümlerinde, kapı, pencere, merdiven, döşeme kaplamasında, parke yapımında kullanılır. Takım sapları, fıçı, vagon , araba, gemi, kayık, köprü ve iskele ayaklarında sert meşe kereste olumlu sonuç verir. Yumuşak tür meşenin masif ve kaplaması mobilya üretiminde, yapıların iç bölümlerinde, dekorasyon uygulamalarında aranan bir gereçtir.

Kereste Çeşitleri arasında belkide en çok karşılaştığımız kereste çeşidi Meşe Kerestedir. Birçok alanda kullanılan Meşe Kereste, Meşe ağacının ülkemizde de birçok bölgeye uygun bir ağaç türü olması sebebiyle kolay erişilebilir bir kereste türüdür.Hatta Meşe ağacı ülkemizde Çam Ağacından sonra en çok görülen ağaç türüdür.uluslararası literatürde QUERCUS olarak anılmaktadır.

Meşe kerestesi meşe ağacından elde edilen bir sert ağaç türüdür. Binlerce yıldır kereste olarak kullanılmaktadır. Düz damarlıdır. Çoğu zaman hafif inşaatlarda kullanılır. Meşe kerestesi ev eşyaları, şarap fıçıları, yakacak odun vb. için kullanılır.

Meşe Ağacı kullanılarak üretilen Meşe Kereste, kolay kesilebilen yapısı ve dayanıklı olması sebebiyle fıçı yapımında, köprü ayağı yapımında, el aletleri tutamak kısımlarında ve en önemlisi kayık / Tekne imalatında sıklıkla tercih edilir.

Meşe ağacı özellikleri bakımından incelendiğinde meşe kereste de bundan kaynaklı olarak oldukça kolay bulunabilen ve diğer kereste çeşitleri ile özellikle afrika menşeli kereste çeşidi olan ayous kereste ve iroko kereste türleri ile kıyaslandığında fiyat açısından da uygundur.

Meşe kereste fırınlanmış yada yaş meşe kereste olarak piyasaya arz edilir. Meşe kereste çeşitleri ihtiyaca göre kolaylıkla istenilen miktarda bulunabilmekte ve kolaylıkla satın alınabilmektedir.

Meşe Kereste: Dayanıklılık, Güzellik ve Çok Yönlülük

Meşe kereste, yüzyıllardır çok yönlülüğü, dayanıklılığı ve güzelliği nedeniyle birinci sınıf inşaat malzemesi olarak tercih edilmiştir. Meşe, suya dayanıklı olup düşük bakım gerektirir, bu da onu dış mekan işler için mükemmel bir malzeme yapar. Avrupa meşemiz, iklimi nedeniyle uzun ve düz olarak büyür, bu da onu uzantılar, bahçe ofisleri, sağlam çitler, güverte kaplamaları, garajlar, verandalar ve özel yapılar için kullanılan uzun boylar için uygun hale getirir.

Meşe Türleri: Avrupa meşesi, dış mekan projeleriniz için mükemmel bir seçimdir. Dayanıklılığı ve estetik çekiciliği ile projelerinize hem işlevsellik hem de güzellik katacaktır. Bahçenizde veya dış mekan alanlarınızda kullanabileceğiniz en iyi meşe keresteyi seçmek için bizimle iletişime geçin.

Kullanım Alanları:

Uzantılar: Evinize ekleyeceğiniz uzantılar için ideal bir yapı malzemesi.

Bahçe Ofisleri: Dayanıklılığı ve doğal güzelliği ile bahçenizde mükemmel bir çalışma alanı yaratır.

Sağlam Çitler: Uzun ömürlü ve estetik açıdan hoş çitler için mükemmel.

Güverte Kaplamaları: Suya dayanıklılığı ile dış mekanlarınızda uzun ömürlü kullanım sağlar.

Garajlar ve Verandalar: Güçlü ve dayanıklı yapısıyla güvenli ve estetik mekanlar oluşturur.

Özel Yapılar: İhtiyacınıza özel projeler için ideal bir seçimdir.

Meşe kerestenin dayanıklılığı, suya karşı direnci ve düşük bakım gereksinimi, onu dış mekan projeleriniz için en uygun malzeme yapar. Projelerinizde Avrupa meşesinin sunduğu kalite ve estetikten yararlanmak için bize ulaşın.